

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava terénu a oplatenie na futbalovom ihrisku

Objekt:

Oprava kolkárne a športového ihriska v Strede nad Bodrogom

JKSO:

Miesto: Streda nad Bodrogom

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

STAVAB s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36193976

IČ DPH:

SK2021500492

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 048,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 048,11	20,00%	1 009,62

Cena s DPH

v EUR

6 057,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAVAB (1)
s.r.o.

Magnezitárska 5, 040 13 Košice

IČO: 36 193 976 IČ DPH: SK2021500492

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Úprava terénu a oplotenie na futbalovom ihrisku

Objekt:

Oprava kolkárne a športového ihriska v Strede nad Bodrogom

Miesto:

Streda nad Bodrogom

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVAB s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 048,11

HSV - Práce a dodávky HSV

1 124,43

1 - Zemné práce

739,64

2 - Zakladanie

309,40

99 - Presun hmôt HSV

75,39

PSV - Práce a dodávky PSV

3 923,68

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 923,68

STAVAB (1)
s.r.o.

Magnezitárska 5, 040 13 Košice

IČO: 36 193 976 IČ DPH: SK2021500492

ZADANIE

Stavba:

Úprava terénu a oplatenie na futbalovom ihrisku

Objekt:

Oprava kolkárne a športového ihriska v Strede nad Bodrogom

Miesto: Streda nad Bodrogom

Dátum:

Objednávateľ: 0

Projektant: 0

Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 048,11

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 124,43
---	-----	---------------------	--	--	--	--	----------

D	1	Zemné práce					739,64
---	---	-------------	--	--	--	--	--------

1	K	122101101.S	Odkopávka a prekopáva nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	76,500	3,36	257,04
2	K	131101101.S	Výkop pätky (0,3x0,3x0,7) v hornine 1-2 do 100 m3	ks	35,000	5,84	204,40
3	K	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	260,000	1,07	278,20

D	2	Zakladanie					309,40
---	---	------------	--	--	--	--	--------

3	K	275313521.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	ks	35,000	8,84	309,40
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

D	99	Presun hmôt HSV					75,39
---	----	-----------------	--	--	--	--	-------

10	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,oplotenie v výšky do 10 m	t	4,200	17,95	75,39
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D	PSV	Práce a dodávky PSV					3 923,68
---	-----	---------------------	--	--	--	--	----------

D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					3 923,68
---	-----	------------------------------	--	--	--	--	----------

11	K	767911130.S	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	85,000	4,37	371,45
12	M	313290000100	Pletivo poplastované pletené , oko 200 x 50 mm,, s napínacím drôtom, 6/5/6mm, HNZ, Bránka dvojkrídlová 1ks, stĺpiky 35 ks	súb.	1,000	3 088,08	3 088,08
13	K	767916550.S	Montáž stĺpika oceľového výšky do 2m	ks	35,000	10,26	359,10
22	K	767920250.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotl. nad 8 do 10 m2	ks	1,000	96,58	96,58
24	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,156	54,27	8,47

STAVAB s.r.o. (1)
Magnezitárska 5, 040 13 Košice
IČO: 36 193 976 IČ DPH: SK2021500492